

Torp Tømrer og Snedker ApS

Rolighedsvej 46
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2019

Kristian Torp
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Torp Tømrer og Snedker ApS
 Rolighedsvej 46
 9400 Nørresundby

CVR-nr: 38325248
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 1. juli 2018 til 30. juni 2019 realiseret et overskud på 71 t. kr., hvorefter egenkapitalen udgør 207. t. kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		604.385	787.772
Personaleomkostninger		-481.997	-569.674
Resultat af ordinær primær drift		122.388	218.098
Andre finansielle indtægter		0	48
Øvrige finansielle omkostninger		-1.687	0
Ordinært resultat før skat		120.701	218.146
Skat af årets resultat		-49.236	-26.642
Årets resultat		71.465	191.504
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-36.535	85.704
I alt		71.465	191.504

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.032	7.860
Igangværende arbejder for fremmed regning		67.208	16.578
Andre tilgodehavender		4.300	0
Periodeafgrænsningsposter		19.288	26.755
Tilgodehavender i alt		203.828	51.193
Likvide beholdninger		264.899	294.080
Omsætningsaktiver i alt		468.727	345.273
Aktiver i alt		468.727	345.273

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		49.169	85.704
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		207.169	241.504
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.803	4.767
Skyldig selskabsskat		75.878	26.642
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		152.877	72.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		261.558	103.769
Gældsforpligtelser i alt		261.558	103.769
Passiver i alt		468.727	345.273

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret